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To

MT. GIRI MALLELA
5/254, Kolimi street
Near Sri Rama Temple,
Rajampet, YSR District
AndhraPradesh-5i6115

Sir,

With reference to the the

Sub: Right to Information Act, 2005 - Information furnishing of -reg.Ref: Your RTI application dated 04.12.2020

Dated: 29.12.2020

information is furnished below:
S

No
Query Reply/Information furnished

I How much a person has to pay for the
institute to do PhD by registering in
other universities?

ICAR "Guidelines for the students to
conduct research for their programmes as
trainees at ICAR institutions" issued by ICAR
vide its letter F. NO. 2-8I2012-HRD dated 25th
April, 2014)" The aforementioned order of the
Council is available in public domain
(https ://icar.org. inlfi les/Revi sedGui delinesforth
estudentstoconductresearch2 5 0420 1 4.pdfl .

Students shall be uniformly charged a fee of

As per the

Rs. 30,0001- semester.
2 Whether student registering in

university which is having MoU with
CPCRI should also pay fees?

MOU is mandatory for students carrying out
project work/PhD in case of other
Institute/Universities at ICAR-CPCRI. Students
registered with Agriculture University/Deemed
University under NARS (National Agricultural
Research System) are exempt from paying fee
and others should have to pay fee as per

S.
1J

the students?
basis the fee is collected fromOn what Refer reply in Q.1

4 the fees will change for lab
related research work and field related
research work?

Whether no change in fee depending on theNo. There is
nature of work

W If,AR. CENTEAL PLANTfiTI(}H CR(}PS RESEAHCH INST]TUTE
K1JDLU, KAsA.EAGOI,. S71 T 1,{ XER'TLA. II,IT}IA

{6rr 15{} 95*l: 331S fortitad lnstit.rt*}



Is there any fees concession for women
candidates?

Yes; Women candidates have to pay only 50%

of the fee.

This disposes off your request under the provisions of Right to lnformation Act-2005.

In case you desire to file an appeal on this issue the same may be addressed to the Director, CPCRI, P'O.

Kudlu, Kasaragod - 671 124, Kerala.

Receipt of the letter may please be acknowledged.

Yours

NAIR)*-*
Chief Administrative Officer &

Public Information Officer
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